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SERVICOS PESSOA JURIDICA - PTRES 108365
DATA SOLICITACAO/EMPRESA CREDITO |[DEBITO SALDO PGTO. DCF|SETOR CCE OBSERVACOES
28/01/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - CCE R$ 19.322,62 R$ 19.322,62 Taxas até janeiro de 2016
28/01/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - EGR R$ 10.014,60 R$ 29.337,22 Taxas até janeiro de 2016
28/01/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - LLE R$ 21.757,62 R$ 51.094,84 Taxas até janeiro de 2016
01/03/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - CCE R$ 1.121,39 R$ 52.216,23 Taxas até fevereiro de 2016
01/03/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - EGR R$ 1.135,00 R$ 53.351,23 Taxas até fevereiro de 2016
01/03/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - LLE R$ 1.041,19 R$ 54.392,42 Taxas até fevereiro de 2016
15/04/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - CCE 1.507,75 R$ 55.900,17 Taxas até margo de 2016
15/04/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - EGR 1.819,25 R$ 57.719,42 Taxas até margo de 2016
15/04/2016 LIBERACAO TAXAS FAPEU - LLE 1.282,62 R$ 59.002,04 Taxas até margo de 2016
18/04/2016 LIBERACAO TAXAS FEPESE - DALI 16,00 R$ 59.018,04
18/04/2016 LIBERACAO TAXAS FEPESE - CCE 16,00 R$ 59.034,04
SERVICOS PESSOA JURIDICA - PTRES 087286
DATA SOLICITACAO/EMPRESA CREDITO  |DEBITO [SALDO OBSERVACOES
08/04/2016|LBERACAO DE RECURSOS -TAXAS CURSO EXTRA - LLE RS 45.915,00 RS 45.915,00(Referente ao pagamento das taxas de inscri¢cdo dos cursos extracurriculares
15/04/2016|Solicitagdo 021243/2016 - Imprensa Univesitaria (folders infortamtivos NUPLE) RS 405,08| RS 45.509,92
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07/01/2016(Liberagéo 1° Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 7.816,84
27/01/2016(Liberagdo 2° Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 15.633,68
29/01/2016(Solicitagdo 0047752016 - Revista de Estudos Feministas R$ 600,00 | R$ 15.033,68
23/02/2016|Solicitagcdo 008948/2016 - Imprensa Universitaria (cartazes semana de letras) R$ 167,31 | R$ 14.866,37
24/02/2016|Solicitagcdo 009133/2016 - Suportes para Banners R$ 356,15 | R$ 14.510,22
01/03/2016(Liberac&o 3° Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 22.327,06
01/03/2016|Solicitagao 010409/2016 - Proplan (trocar pisos de ceramica) R$ 2.734,20| R$ 19.592,86
03/03/2016|Solicitagcao 010815/2016 - Imprensa Universitaria (material aulas de desenho) R$ 860,15 | R$ 18.732,71
04/03/2016(Solicitagdo 011324/2016 - Prefeitura Universitaria (chaveiro) R$ 410,00 | R$ 18.322,71
04/03/2016|Solicitagcao 019693/2016 - Prefeitura Universitaria (chawveiro) R$ 202,00 | R$ 18.120,71
11/03/2016(Solicitagdo 013235/2016 - Imprensa Universitaria (divulgacao coloquio internacional de cinema) R$ 228,21 | R$ 17.892,50
21/03/2016|Solicitacdo 015304/2016 - Imprensa Universitaria (X semana de letras UFSC) R$ 1.577,94| R$ 16.314,56
21/03/2016|Suplementacéo - Telefonia e Impresséo R$ 999,00 R$ 17.313,56
01/04/2016(Liberac&o 4° Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 25.130,40
04/04/2016|Solicitagcao 017844 2016 - Imprensa Universitaria (folders calouros) R$ 135,65 | R$ 24.994,75
07/04/2016(Reducéo - Telefonia e Impresséao R$ 973,47 | R$ 24.021,28
11/04/2016(Solicitagdo Solicitacdo 019724/2016 - Imprensa Universitaria (cartazes para digulgacad do projeto ESFINGE) R$ 225,42 | R$ 23.795,86
12/04/2016(Solicitagdo 020193/2016 - Proplan (pintura das salas) R$ 952,57 | R$ 22.843,29
29/04/2016|Solicitagcao 023901/2016 - Imprensa Universitaria (cartazes para diwlgacéo do 10° FITA Floripa) R$ 538,85 | R$ 22.304,44
02/05/2016(Liberac&o 5° Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 30.121,28




